
Zápis ze schůze Výboru sekce dálkového a zimního plavání 
ČSPS konané dne 21.08.2021 v Račicích 

  
Přítomni:  M. Štěrba, R. Táborský, T. Prokop, P. Bukal, P. Hubal, J. Srb 

Omluveni:  J. Kozubek, J. Kuřina, M. Pohořelý, T. Kocánek, J. Nalezený 

Zapsal:   P. Hubal 

Schválil:  M. Štěrba 

 

1. KONTROLA ÚKOLŮ ZE SCHŮZE VS DZP DNE 26.6.2021 

1.1 Příprava M. Kozubka na OH proběhla v pořádku, plán připravili J. Srb a J. Nalezený, náklady 

kompletně pokryty z dotace od ČOV, k dispozici zůstávají prostředky od VS DZP 

1.2 VV ČSPS schválil návrh VS DZP na složení týmu pro MEJ Paříž, všichni plavci bez spoluúčasti 

 

2. REPREZENTACE 

2.1 VS bere na vědomí hodnocení MEJ Paříž od vedoucího výpravy Adama Kavříka 

2.2 VS oceňuje Matěj Kozubka za výkon na OH v náročných podmínkách 

2.3 VS schvaluje složení výpravy na EP Barcelona a EP Piombino dle návrhu reprezentačního 

trenéra. 

2.4 Reprezentační trenér připraví první verzi projektu reprezentace na příští sezónu a předloží ho 

VS k diskusi do 15.09.2021 

 

3. SCM 

3.1 VS děkuje J. Nalezenému při příležitosti ukončení funkčního období vedoucího trenéra SCM 

DP za založení a dlouholeté vedení SCM DP 

3.2 Novým vedoucím SCM DP byl na následující funkční období VV ČSPS vybrán Adam Kavřík 

 

4. DÁLKOVÉ PLAVÁNÍ 

4.1 VS schválil delegáty na následující soutěže ČP DP: Pastviny 29.8. – P. Bukal (J. Kuřina), Mělice 

4.9. – P. Bukal, Mělice 5.9. – P. Hubal 

4.2 V případě dobré epidemiologické situace se VS, ve spolupráci s pořadateli, od příští sezóny 

vrátí ke klasické formě STD DP vydávané před sezónou 

4.3 VS schvaluje vyplacení odměn za umístění na MČR Račice 

4.4 Vyhlášení soutěže družstev ČP DP proběhne v rámci posledního závodu ČP DP 2021 v Krnově 

4.5 VS bere na vědomí informaci o novém závodě v řece Ohři – Podstředohořském plaveckém 

maratonu, pořádaném Swim Academy Bora 15.8., jako jeho nultém ročníku a kandidátském 

podniku pro zařazení do ČP 2022. 

 

 



5. RŮZNÉ 

5.1 Termín VH klubů DP a ZP je stanoven na 19.9. na Strahově, VS doporučí následující složení 

komisí: mandátová – P. Bukal (+ návrh z pléna), návrhová P. Hubal + T. Prokop, řízením je 

pověřen R. Táborský 

5.2 Technická četa – proběhlo výběrové řízení, přihlásili se M. Paseka a P. Ciboch (jako tým), kteří 

splnili podmínky zadání a VS je tímto schvaluje. Komise ve složení M. Štěrba, T. Prokop a 

R. Táborský do 30.9. připraví soupis pravidel spolupráce pro pořadatele a technickou četu při 

využití předmětného vybavení pro pořádání soutěží. 

5.3 Datum příští schůze VS DZP bude určen po VH klubů DZP 


